MULTIPLEX

74
ASY

. ) #214332 #264332 #264333 #13273 #13274  mm o oo i
Zubehor / Accessories: bl ITER
Artikel-Nr. Bezeichnung Designation Lfd. | Stiick Artikel-Nr. Bezeichnung Designation Lfd. | Stiick
# 72 4240 Dekorbogen Decal 3 1 # 22 4346 Kabinenhaube (fertig gebaut) Canopy (completely assembled)
Rumpf (fertig gebaut ohne Fuselage (completely assem- Kabinenhaube Canopy B 1
#22 4344 Motor, Regler, Servos und bled, excluding motor, speed \erschlusszapfen Canopy latch tongue 23 2
Dekor) controller, servos and decals) Kabinengriff Canapy finger-grip 40 1
Rumpfhéilfte links, rechts Fuselage shell, LH., R.H. 4.5 2 # 723192 Holmrohr incl. Holmendstiick Wing tube incl. spar end-piece 1
Verschlussklammer Kabinenhaube Canopy latch 24 2 i i
PSRRI Tailplane mount = p # 73 3492 Klappluftschraubenblatt 9x6 Folding propeller blade 9x 2
Seitenruderscharmier Rumpf Fuselage-mounted rudder hinge 24 1 # 22 4348 Kunststoffteilesatz Plastic parts set
Abschlussplatte Leibwerk Fin end-piece 28 1
Motortréiger Mator mount a0 i Leitwerksaufnahme Tailplane mount 30 1
Kahelhalter Cahle holder 41 o Seitenleitwerkshalterung Fin support 31 1
Rumpflangsspant Fuselage cover plate 47 o Hohenleitwerkshalterung oben Upper tailplane support 32 1
Anlenkdraht mit Z €0,8 x 875mm Pre-formed wire pushrod 00,8 x 875mm 50 2 Hohenleitwerkshalterung unten Lower tallplane support 33 1
Bowdenzug-nnenrohr @0vd 21 x 850mm | Snake inner sleeve @D 2/1 x 850mm 51 2 Seitenruderschamier Rumpf Fuselage-mounted rudder hinge 34 1
Bowdenzug-Aulenmhr @0/d 32 x 785mm | Snake outer sleeve 0D 32 x 785mm 52 2 Seitenruderschamier Ruder Boitom rudder hinge 35 1
GfK-Stab oben @1,3 x 680mm Upper GRP stiffener @1,3 x 680mm 54 1 Ruderhom Hohenruder Elevator hom 36 1
GFK-Stab unten @1,3x740mm Lower GRP stiffener @1,3 x 740mm 55 1 Ruderhom Querruder Aileron horm 37 2
Verldngerungskabel 30cm (UNI) Extension lead 30cm (LNI) 2 Abschlussplatte Leitwerk Fin end-piece 36 2
PFotortrager MMofor mount 39 1
Tragflichensatz Wings (completely assembled, Kabinengriff Canapy finger-grip 40 1
# 22 4343 (fertig gebaut ohne Servos, excluding servos, extension Kabelhalter Cable holder 41 2
Verlangerungskabel & Dekor) | leads and decals) Rumpflangsspant Fuselage cover plate 42 2
: Servohuize links L.H. aileron servo fairing 43 1
Tragflache links, rechts Wing panel, LH. /R.H. 7.8 2 Ser/ohutze rechts R.H. aileron servo fairing 44 1
CQuerrudergestinge mit Z @1 x 80mm | Pre-formed aileron pushrod &1 x 80mm 22 2 Holmendstick Spar end-piece 45 2
Gewindestift M3 x 3mm Grubscrew M3 x 3rmm 28 2 Kunststoffrohr @0vd 32 = 20mm Plastic tube G0vd 32 x 20mm 45 2
Kardanbolzen S6mm Swivel pushrod connector S6mim 28 2
Senvohutze links, rechts AJ.’E@? senvo fainng, L.HR.H. 43,44 2 Anlenkdraht mit Z @0.8 x 875mm e f e wod Z 008 x 875 50 3
Kunststoffrohr @0/d 3/2 x 20mm Flastic tube @0/d 3/2 x 20mm 456 2 , .
Quermuderholm &3 x 250mm Aileron spar ©3 x 250mm 53 3 Bowdenzug-Innenrochr @00d 21 x 850mm Snake inner sleeve DOvd 277 x 850rmm 51 2
Bowdenzug-Aulenrchr @Dvd 32 x 7T8Smm | Snake oufer sleeve B0 372 x T8 mm 92 2
Leitwerke (fertig gebaut ohne Tail set (completely assem- Queruderholm &3 x 2530mm Aileron spar &3 x 250mm 53 2
# 22 4345 Dekor) bled, excluding decals) GfK-Stab oben ©1,3 x 680mm Upper GRP stiffener @1,3 x 680mm 54 1
o GiK-Stab unten &1,3 x 740mm Lower GRP stiffener £1,3 x 740mm 35 1
Hohenleitwerk Tailplane g 1
Seitenleitwerk Fin 10 1 # 73 3500 Spinner, Mitnehmer, Spannzange Propelier set
Abdeckung Seitenleitwerk Fin fairing 11 1 Spannzange komplett, Wellen-& 4mm Taper collet sef, complete, for 4 mm (& shaft 50 1
Gewindestift M3 x 3mm Gﬂ.!bscrew A3 x 3 2B 2 Propellermitnehmer Propelier hub 61 1
Kardanbolzen E6mm Swivel pushrod connector @6mm 28 2 : .
- ; ; Spinner Spinner B2 1
E?llenler.tlnrerhshaltemng Fin support . 31 1 U-Scheibe M3 Plain washer M8 B4 1
then13|m~erkshalFemng oben,unten Llpper, lower ifan’p.'anﬁ- support 32,33 2 Zahnscheibe M8 Shake-proof washer M8 85 1
Smtenmdersc:harnl:er Ruder Bgﬁam mg‘der hinge 35 1 Mutter flach M8 Flat nut M8 66 1
Abschlussplatte Leitwerk Fin end-piece 28 1 Zylinderschraube M3 M3 cheesshead screw 67 p
Stoppmutter M3 M3 selHocking nut 58 2
# 22 4347 Kleintellesatz Small parts kit
P Schraube Linsenkopf M2,5x12mm hMushroom-head screw M2 Sx712mm it 1
(#E68 3112) 5 5L Klettband Pilzkopf 25x60mm Velcro fape, hook 25x60mm 20 2
{(# 68 3112) 5 5t. Klettband Velours 25x60mm Vielero tape, loop 25x60mm 21 P # 713338 Kunststoffschraube M5x35mm Plastic screw M5x35mm 26 10
Cuermudergestange muE. Pre-formed aileron pushrod 22 2
(#725136) 25t | Verschlusszapfen I atch tongue 23 2 e L o
(# 72 5136) 2 5t. Verschlussklammern Latch catch 24 2 (# 31 5077) Motor ROXXY C28-34-850kv Motor ROXXY C28-34-850kv 1
Mutter M3 Mt M3 25 1 (# 31 8974) Regler ROX2XY BL-Control 720 S-BEC Contraffer ROXOXY BL-Control 720 5-BEC 1
Kunststoffechraube M5 FPlasiic screw M5 26 1 Linsenschraube M2, 5xGmm Sorew <
Inbusschlissel 3W 1,5mm Allen-key SW1,5mm 27 1 LU-Scheibe Washer 4
Inbus-Gewindestift M3x3mm Allen-head grubscrew M3x3mm 28 4
Kardanbolzen @ 6mm Swivel pushrod connector @ 6mm 29 4 # 65121 x2 Servo Tiny-S (Rumpf: Héhen+Seitenruder) | Servio Tiny-S (Fuselage: elevator./rucider) 1
# 65120 x2 Servo Nano-S (Tragflachen: Querruder) | Servo Nano-5S (Wings: aileron) 1

MULTIPLEX

ERSATZTEILE/SPAREPARTS/PIECESDETACHEES

ASY

s=VL /DER

#72 4240 # 22 4346 #73 3492 # 7T13338| | # 22 4347
Dekorbogen/ Decal sheet/ Kabinenhaube/ Kunststoff-| | Kleinteilesatz/ Small parts Kit/ Kit d'accessories
Planche de décoration Canopy/ Verriére schraube
Py ] e | 2 (# 68 3112) 5 St (# 68 3112) 5 St. (# 72 5136) 2 St.
g e e e 6 Kabinenhauibe propeller blade/ _ xg Klettband Pilzkopf 25x60mm 21 Klettband Velours 25x60mm 23 Verschlussklammer
ﬁ— H-:a..,--;,.-ﬂﬂ Canopy 40 : Pales d'hélice Plastic Velcro tape, hook x2 Velcro tape, loop x2 Latch catch
‘4 e Verriere m rabattable screw/ Bande Velcro coté crochets Bande Velcro cité velours Clips de verrouillage
TR 0 Vis plastique
P = 5 Latch tongue 1Paar| 1 pair| 1 pai “w10l| 24 Verschlusszapfen 49 [ Vardanbotzen @& Gmm Querrudergestinge m. Z.
Viemou de vemere . I x? Latch tangue x4 * EI'..'.fIvEI pusf.hrcn-.d connector 2% Pre-formed aileron pushrod
# 22 4344 #72 3192 Attache de verrouillage Pigce de fixation de tringle X2 0010 pour aileron avec embout Z.
Rumpf (fertig geaut ohne Motor, Regler, Servos und Dekor)/ Holmrohi! Wing - 26 27 Inbusschliissel SW 1,5mm EE Inbus-Gewindestift M3x3mm
ais 2 25 (3, Mutter M5 » Kunststoffschraube M5 0
Fuselage (completely assembled, excluding motor, controller, servos and decals) | |joiner/ Clé daile &V T, Allen-key Allen-head grubscrew
Fuselage (assemblé, sans moteur, sans variateur sans servos et sans planche de décoration) el Ecrou Vis plastique (Clé pour vis SiX pans creux Vis six pans creux
Rumpfhilfte links, rechts #224345 _ #7173 3500
' Fuselage shell, L.H., R.H. Leitwerke (fertig gebaut ohne Dekor/ Tail set (com- Spinner, Mithehmer, Spannzange/ Propeller
Demi flanc gauche, droit fuselage pletely assembled, excluding decals/ Kit de gouver- | | set/ Set hélice
ﬂﬂ.ﬁ.{ﬂi&&mhlﬂ,_iﬂﬂﬂ_p]ﬂllﬁhﬂ_dﬂ_dﬂﬂmilnm
24 Verschlussklammer 30 & Leitwerksaufnahme . 60 [E#p;::ﬁmm;;e pre 61 ﬁﬁlﬁimma 64 U-Scheibe
X2 Latch catch [ Tailplane mount g . % 10| Seitenicbwerk 31 3_|-W Halterung Tapar colist " . Propeller boss Washer
Clips de verrouillage w Support stabilisateur Héhenleitwerk B Fin Fin support Kit d Y Friraineur dhelice il
J TEI“I:”EFIE ] :'.' Diérive Fixation deérive f e Serrage
34 _ "\\ SR-Scharnier Rumpf 38, Abschlussplatte Leitwerk Frofondeur B2 Spinner Eg Stoppmutter M3 65 zahnscheibe fiir M8
-~ % ot s Fuselage-mounted rudder hings . Fin end-piece 78 _ Inbus-Gewindestift M3x3mm 29!.;i Kardanbolzen @ 6mm Spinner X 5'37”3'3“_'”9 i Shakeproof washer
Chamiere volet de difection cole flssbge Flaque d'obturation empennage 0 Allen-head grubscrew X2 « Swivel pushrod connector Céne Ecrou securise Rondefle dentée
39 Motortrager 41 Kabelhalter %2 J Verl.Habel 30cm (UNI) Vis six pans creux : tringie 66 mMutter M2 67 Zyl.schraube M3 69 aczh;}llz}e
Motor mount x2: * Cable holder Extension lead 35 SR-Sctarnier 38 Ao maplaie =i Nut X2 Cpeesehead screw Screw s
- Support moteur Support fixation céble Rallonge i Dotiomn rudder hinge Hin B0 ploce. W Ecrou :.l‘\lll.'"FS téte cylindrigue Vis
42 Rumpfifngsapant =3 ) nlenkdraht m.Z. @ 0,8x875mm J - e v
x2 Fuselage cover plate 50 Fuselage cover ‘pllate d 11§ AbdecungsSiw 32,33 ; HLW-Halterung oben, unten %57 4348
il i iri - u , lower tailpla - . 4
Renfort fuselage longiuciinal - X2 Tringle de cde avec extrém. en Z Z':ELEE'”’_‘Q X2 g% I__FT " ! !ir : ¥ nEE sul p.pc:rt!l K[MH&E&:W‘B% Iﬁl-:hmm,ﬂs
T AT ————ermn: 53 .ﬂuerrudarhulm o Ao :].l]n i Le.ItwerksaufnﬂhmE 34 “““k SR-Scharnier Rumpf
51 Enwd&nzuginnenmhr IEI I:l.f::l 21’1 x850mm Aileron spar # 22 4349 [@ o Tailplane mount il » Fuselage-mounied rudder hinge
X2 Snake innertube Longeron aileron Rohr-und Drahtsatz/ Rod and tube set/ Tubes et cordes a piano i Support stabilisateur TR Chamere voief db diediion ool fusekage
Gaine de tringle intérieur SLW-Halt
. SREE R O PR, 50 Anlenkdraht m.Z. @ 0,8x875mm A e Sup;:ﬂftr“"“ ig*ﬂ . ? ?;wﬂ oben, unten
54 GFK-Stab oben @ 1,3x680mm 39 GFK- Etﬂb unten E 1 31?4“"‘!"'! x2 Pr;-fu:urme::l wire pushmd_E e e T ¢ s s
Ailleron spar Aijleron spar Tringle de cde avec extrem. en Z L
Renfort en GfK supérieur Renfort en GIK supérieur 51 Bowdenzug-nnenrohr & Did 21 x850mm 35 SR-Scharnier 3640 Ruderhorn HR 3; Ruderhorn QR
X2 Snake inner sleeve y ¢ Botiom rudder hinge W8, Elevator hom X298y, Flevaiorhom
m Gaine de cde inférieure W Cramere dene oo gouveme @SS Gugnol gveme de pobnosur “?.w " Guignol aleron
'ﬁmm {w wmm W L.ﬂ 52 Bowden-Aultenrohr @ Did 3/2x785mm 38 Abschlussplatte Leibwerk 39 Motortrager 40 Kabinen griff
Wings (completely assembled, excluding servos, extension leads and decals)/ X2 Snake outer sleeve X2¢ I Fin end-piece . Motor mount Canopy finger-grip
Voilure compléte(assembilé, sans servos, sans rallonges et sans planche de décoration) Gaine de cde extérieure Faque dobtursion empennage " Support moteur Pl vancu s verirs
53 QRHolm@3x250mm 54 GFK-Stab oben @ 1,3x680mm 41 Kabelhalter 42 Rumpflingsspant 45 3 Holmendstiick
Tiﬂ Tragfldche links, rechts 98 _ inbus-Gewindestift M3x3mm | | X2 Aileron spar X2 Aileron spar x24 ¥ cable holder X2 Fuselage cover plate X2{8 Spar end-piece
X Wing panel, LH., RH.  y3 Allen-head grubscrew ___Longeron aileron Renfort en GIK supérieur 7 Supotfiatn it Reerort fusslage ongiudingl Bouchon extrermie ongeron
\ Aile gauche, droite Vis six pans creux 55 GFK-Stab unten @ 1,3x740mm 43, 4.4 Servohutze L+R 46 Kunststoffrohr @ Did 32x20mm
4|EI{u_ x2 Ajleron spar X2 Adleron servo faring, LH., R.H. x2 Plastic tube
r" : mademestiings mZ 81 -] Kardanbolzen @ &mm x2 @Did m Renfort en GIfK inférieur GEEI'EEELH'IE' ool sorbie dE'i'i".EI'E Tube plastigue
2% Fuselage cover plate IE 9 Swivel pusniod connecor Plasic ube # 33 2672
Tiighe ce ook dos alerons avez extem &n 2 bt bl Tube piastique Antriebssatz/ Powerset/ Set de propulsion
a7 o h Ruderhorn QR 43 44 Servohutze L+R ' 53 QR-Holm 3x250mm I (# 31 5077) (# 31 8974) 4
:,:2 Bileron horn X2 Ailleron senvo faiing, LH., RH. x2 Aileron spar Motor ROXY C28-34-850kv Regler ROXXNY BL-Conirol 720 S-BEC X Linsenschraube M2, S5x6mm {:}i U-Scheibe
;_.,_-r- Guignol aileraon Cache gauche, drolf sortie de fringle Longeron aileron ! Motor Gc:n_tn:dler S'.:rew Vasher
Moteur Variateur Vis Rondelle

5St. = Stiick, Pieca, Piéce



